SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 109/2019

Brasília, 12 de novembro de 2019.

Prezado Revendedor,

PARCERIA TIPAY – MÁQUINAS DE CARTÃO

As melhores condições do mercado!

A Tipay é uma empresa que desenvolve soluções de pessoas para pessoas,

com o intuito de atender todas as conexões de uma transação ou gestão comercial.

Mais que uma maquininha, mais que uma forma de pagamento, mais que

uma empresa, somos completos e buscamos entender as suas necessidades. Isso

porque acreditamos que por trás de cada negócio, atendimento e compra, existe

uma pessoa buscando obter ou oferecer o melhor.

Os associados ao Sindicombustíveis-DF, terão os seguintes benefícios:

EQUIPAMENTO VALOR

POS MOVEL (SEM CUSTO)

PINPAD (SEM CUSTO)

TAXA DE CONECTIVIDADE (SEM CUSTO)

OPERAÇÃO TAXAS %

DÉBITO 0,59 %

CRÉDITO 1,49 %

CRÉDITO ANTECIPADO 1,89 %

Aos interessados, entrar em contato com o Sr. Djuliano Dutra (62) 98259-

2518 e e-mail djuliano.dutra@groupe360.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
djuliano.dutra@groupe360.com.br